
UỶ BAN NHÂN DÂN 

   B NH    N  

CỘN  HOÀ    HỘI CHỦ N HĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Số:       /QĐ-UBND   n     n   n          tháng      năm 2023 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc kiện toàn tổ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN    B NH    N  

Căn cứ  uật Tổ c ức c ín  qu ền địa p   n  n    19/06/2015;  uật sửa đổi  

bổ sun  một số điều của  uật Tổ c ức C ín  p ủ v   uật Tổ c ức c ín  qu ền địa 

p   n  n    22/11/2019;  

 Căn cứ N  ị địn  số 63/2010/NĐ-CP ngà  08/6/2010 của C ín  p ủ về 

kiểm soát t ủ tục   n  c ín ; 

 Căn cứ N  ị địn  số 61/2018/NĐ-CP n    23/4/2018 của C ín  p ủ về 

t ực  iện c  c ế một cửa  một cửa liên t ôn  tron   iải qu ết t ủ tục   n  c ín ; 

 Căn cứ T ôn  t  số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của  ộ tr ởn   

C ủ n iệm Văn p òn  C ín  p ủ về việc   ớn  dẫn n  iệm vụ kiểm soát t ủ tục 

hành chính; 

 Căn cứ Qu ết địn  số 28/2018/QĐ-U ND n    27/9/2018 của C ủ tịc  

U ND tỉn  T an  Hóa về ban   n  qu  c ế tổ c ức v   oạt độn  của cán bộ  

côn  c ức l m đầu mối t ực  iện n iệm vụ kiểm soát t ủ tục   n  c ín  trên địa 

b n tỉn  T an  Hóa. 

 T eo đề n  ị của Văn p òn  T ốn  kê xã. 

QUYẾT ĐỊNH: 

 Điều 1. Kiện toàn tổ đầu mối kiểm soát thủ tục hành chính xã   nh    n  

 ồm các cá nhân có tên và  iữ chức vụ sau: 

1.  à: Đinh  h   h m             -  PCT UBND xã; -  ổ tr ởn   

2. Ôn : N uyễn Văn  hanh  -  Văn phòn  TK xã ; -  hành viên; 

           Điều 2. Quyết đ nh này có hiệu lực kể từ n ày ký và thay thế Quyết đ nh 

tr  c đó có liên quan. 

Văn phòn  -  hốn  kê xã  các côn  chức chuyên môn khối U ND xã  

 r ởn  thôn trên đ a bàn xã và các cá nhân có tên tại Điều 1 ch u trách nhiệm thi 

hành Quyết đ nh này./. 
Nơi nhận:                                                                                
- Nh  Điều 2 QĐ;                                                                            
- VP HĐND&U ND huyện; 

- Chủ t ch, các PC  UBND xã  ch  đạo ; 

-   u: VT.                                                                                                  

CHỦ TỊCH 

 

 

 

   Đức Tu n 

                                                                                                     



 

DANH SÁCH CÁN BỘ, CÔN  CHỨC THAM  IA 

TỔ ĐẦU MỐI THỰC HIỆN NHIỆM VỤ KIỂM SOÁT TTHC    

(Kèm theo Quyết địn  số      /QĐ-U ND  n        /     /2023 của U ND      n     n  ) 

 

STT Họ và t n Chức vụ, đơn vị công tác Số điện thoại Địa chỉ Email công vụ 

1 Đinh  h   h m Phó Chủ t ch U ND 

 xã   nh    n  

0915410586 dinhthithamvpdtthanhson@gmail.com 

2 N uyễn Văn  hanh Côn  chức Văn phòn  

UBND xã   nh    n  

0917255566 thanhvpcchctp@gmail.com 

 

 

 

 


		tuanld.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-29T16:19:24+0700


		2023-03-30T11:03:50+0700


		2023-03-30T11:04:16+0700


		binhluong.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2023-03-30T11:04:53+0700


		2023-03-30T11:05:15+0700




